DESiareaPOR.Miaà,402,2_
VOTOS COM;
MESA DA C.kil.';`,

PR  —"iír•TE

22—

‘PROVADO (A) NA SESSÃO N°  2..n6

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N. 726 /2022,

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
recuperação da calçada da Casa de Repouso São Vicente de Paula (Vicentino),
pois a mesma se encontra bastante danificada.

Sala das Sessões, em 03 de maio de 2022.

¡ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°' 8 E14.4 /29j 	,
de 20 Cl

cre 	I • Strz•ti. •

112£/aPC2.4,422223j,~.
Já  .T.7:05 comis

MEM DA

ATESTO O REC
EM 05j

Seerce in V

IMENTO PROT. N°
de 20  j2,2

‘ADONNASESSÃOW  ,M65

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N. 736 / 2022.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a construção
de uma PRÇA DE LAZER, com uma academia ao ar livre e parquinho infantil,
no Povoado Arrastapé. A construção de uma praça irá proporcionar um local
onde aquela comunidade poderá usufruir de um espaço para descontração
entretenimento, juntamente com seus familiares e amigos.

Sala das Sessões, em 03 de maio de 2022.

Pe r 	 eto
reador -

-RJJADO (A)NA SESSÃO  N o2o6s--
JKoya  t  03-  eaPOR  .1.1>vattrZiurn,p

v0705 CONTRA

MESA DA C.M.1P1.  jk v

PR

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N. 738 / 2022.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, que otimize junto ao
setor competente para que proceda a limpeza e nivelamento do Campo de
Futebol, do Povoado Arrastapé.

Sala das Sessões, em 03 de maio de 2022.

Kfi:STO 	laiiMera PROT. 	;
"" t 	s  Em  tin 	I 	de 20.dd

—
4 jb

trartvta

PRE ENTE

1ATEST2p REr :MENTO PROT. Ne
EM Q.> 1,„,à,....;! 	de 20

a :st

ROVADO (A)NA SESSÃO N° 	65-
DE 	Ii22/22POR  fl re-‘,61~.
VOTOS CONTA

MESA DA 	o

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N2. 739 / 2022.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
recuperação asfáltica, em frente à loja de iphones pa, na Rua Otaviano Leandro
de Morais, Centro.

Sala das Sessões, em 03 de maio de 2022.

c—J:3-6dr trókélo
reador -

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004